L

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR "VJOSE"

Nr. Serie /. f

LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR SIPERFAQESOR
Nr. prot.4// datd 3/ . {2 . Zolo
)
Miratuar me :
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR

Nr. 04 , daté 28.12.2020

Emri i individit/subjektit:" Balkan Green Energy” Sh.p.k.

[ rregjistruar si subjekt me kéto t€ dhéna(NID/NIPT): K71624026M

Baseni Ujor: Vjosé

Qarku: Vloré

Bashkia/ Njésia Administrative: Finiq

Koordinatat: X 523404.14 Y 4412620.78 Z 599.15 m.n.d

Lloji i aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin do t& pérdoret uji: Pér prodhim hidroenergjitik
Hec Leshnicé

Prurja mesatare vjetore : 400.00 I/s

Prurja ekologjike: 8.9 s

Sasia e yjit g€ jepet né pérdorim: 400.00 l/s

Véllimi i rrjedhés s€ kthyer: 128.34 I/s

Vendi ku do té shkarkohet rrjedha e kthyer: Pérroi i Leshnicés

Vendi i shkarkimit té ujérave t€ pérdorura: Gropé septike

Sipérfaqja e tokés me t€ cilén lidhet pérdorimi i ujit (n€ rastin e ujitjes): s'ka (ha)
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé: T¢ ruhet prurja ekologjike

Periudha e vlefshmérisé: Né pérputhje me afatet e koncesionit

Hyrja né fuqi: 05.01.2021




